令和 7 年 11 ⽉ 1 ⽇
各位

第 50 回 堺市断酒連合会新年例会互礼会のご案内

堺市断酒連合会
会⻑   ⼤⽯健司

平素は堺市断酒連合会の活動にご理解とご協⼒を賜りまして誠にありがとうございます。
1977 年より毎年元⽇に開催しております堺市断酒連合会新年例会互礼会も来年で第 50 回
⽬を迎えることができるのはひとえに皆様⽅のおかげであり、御礼を申し上げます。
「堺の互礼会に出席すると⼀年間の断酒継続が叶う」と先達から⾔い伝えられており、素
晴らしい新年のスタートとなるべく互礼会にいたしたく、皆さまのご参加をお待ちいたし
ております。

記

1. 名称  第 50 回堺市断酒連合会新年例会互礼会

2. ⽇時  令和 8 年 1 ⽉ 元⽇（⽊） 12 時 30 分〜15 時 30 分

3. 受付   開場 11 時 30 分〜

4. 会場  国際障がい者交流センター（ビッグアイ）⼤研修室

  〒590-0115 堺市南区茶⼭台 1 丁８−１

5. 申込  所定の⽤紙にてメール、FAX、もしくは Google フォームにて

  参加⼈数をお知らせください。

   申込締切 令和 7 年 12 ⽉ 20 ⽇ (⼟) 13 時

6. 申込先 堺市断酒連合会事務局 殿内 賢

 メール masaru.tono0925@gmail.com
  FAX  072-344-5494

  会場設営の都合上、事前の申し込みにご協⼒ください。
以上

【申込⽤ Google フォーム QR コード】

堺市断酒連合会 新年例会互礼会参加申込書

※ 参加⼈数のみをご連絡ください。

所   属 様

申込責任者 様

電 話 番 号

参加者数

本⼈の⽴場 家族の⽴場 医療・関係機関 合計

名 名 名

名

申込先 堺市断酒連合会事務局 殿内 賢 宛

メール masaru.tono0925@gmail.com

FAX 072-344-5494

申込締切 12 ⽉ 20 ⽇（⼟）

新年を祝い断酒継続を誓い合いましょう

2026年1月1日12時30分から
国際障害者交流センター(ビッグアイ)

ご参加の方はこちらから→→→

第50回堺市断酒会連合会
新年例会互礼会

第50回堺市断酒会連合会
新年例会互礼会